
UCHWAŁA NR XX/140/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w latach 2022-2023 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672) Rada Gminy Nowy Dwór  uchwala , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowy Dwór  pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w kwocie   
1 181 750,17 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych siedemnaście groszy) 
w formie dotacji celowej  z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246B 
Chilmony – Dubaśno wraz z budową mostu na terenie Gminy Nowy Dwór w powiecie sokólskim” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowy Dwór a Powiatem Sokólskim. 

§ 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A07D439-C34C-492B-8C14-3F470C010BD4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wartość zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246B Chilmony – Dubaśno wraz z budową mostu 
na terenie Gminy Nowy Dwór w powiecie sokólskim” realizowanego w systemie „zaprojektuj – wybuduj” 
wynosi 4 727 000,70 zł (słownie: cztery miliony siedemset dwadzieścia siedem tysięcy złotych 
siedemdziesiąt groszy).  
Powiat sokólski pozyskał środki finansowe na to zadanie z budżetu państwa w ramach programu Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg, w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych zadania, czyli 2 363 500,35 zł 
(słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych trzydzieści pięć groszy). 
Powiat sokólski w budżecie roku 2022 i 2023 zabezpieczy na realizację Zadania niezbędną kwotę tj.: 
1 181 750,18 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych osiemnaście 
groszy). 
Gmina Nowy Dwór udziela, ze swojego budżetu na lata 2022 – 2023, Partnerowi Wiodącemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej, w wysokości  1 181 750,17 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt jeden 
tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych siedemnaście groszy) i zobowiązuje się przekazać Dotację w 
następujących transzach i terminach: 
Rok 2022 – 590 875,08 (Pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych osiem 
groszy). 
Rok 2023 – 590 875,09 (Pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych dziewięć 
groszy). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A07D439-C34C-492B-8C14-3F470C010BD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

